
Uchwała Nr XVII/429/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 26 lutego 2004 roku. 
 
w sprawie: wniesienia aportem do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach nieruchomości gruntowych i objęcia w zamian udziałów 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz 1591 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt. 7 art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz.U. Nr 46 poz. 543), 
na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Wyrazić zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej - Gliwice Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Gliwicach aportu o łącznej wartości 1.374.500,00 zł (słownie: jeden milion trzysta 
siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych) składającego się z prawa własności nieruchomości gruntowych 
położonych w Gliwicach, oznaczonych: 

Lp. Nr 
dz. a.m. Obręb KW Ulica Pow. w m2 Wartość 

rynkowa w zł 

1. 1/1 28 Gliwice 35384 Królewskiej Tamy 167 4.718

2. 3/10 28 Gliwice 35384 Królewskiej Tamy 1.638 46.274

3. 3/16 28 Gliwice 35544 Królewskiej Tamy 107 3.023

4. 63/7 28 Gliwice 35544 Królewskiej Tamy 26 735

5. 5/3 28 Gliwice 35544 Królewskiej Tamy 1.828 51.641

6. 5/2 28 Gliwice 35544 Królewskiej Tamy 277 7.825

7. 63/6 28 Gliwice 35544 Królewskiej Tamy 218 6.158

8. 13/4 28 Gliwice 35693 Królewskiej Tamy 8.692 245.549

9. 20/3 28 Gliwice 35383 Królewskiej Tamy 132 6.657

10. 28/1 28 Gliwice 19635 Królewskiej Tamy 3.667 198.788

11. 28/2 28 Gliwice 19635 Królewskiej Tamy 1.746 94.651

12. 22/6 28 Gliwice 19635 Królewskiej Tamy 4.962 242.096

13. 12/8 27 Gliwice 35394 Królewskiej Tamy 4.004 201.922

14. 24/3 29 Gliwice 40407 Królewskiej Tamy 94 2.390

15. 18/1 10 Sośnica 36672 Kujawska 551 14.012

16. 108/4 5 Trynek 33984 Jasna 8 1.706 92.482

17. 10/5 8 Przyszówka 19635 Piaskowa 2.441 155.687

Razem 32.256 1.374.608
o łącznej powierzchni 32.256m2, których wartość 1.374.500,00 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt 
cztery tysiące pięćset złotych), ustalono na podstawie operatu szacunkowego sporządzonego przez 
rzeczoznawcę majątkowego, wskazującego wartość 1.374.608,00 zł (słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt 
cztery tysiące sześćset osiem złotych), zabudowanych: ciepłociągami, garażem, warsztatami, budynkiem 
socjalnym, portiernią, wymiennikami ciepła. 

 
§ 2 

W zamian za wniesiony do Spółki aport objąć w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 2.749 (słownie: dwa 
tysiące siedemset czterdzieści dziewięć) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


